
1

Jana Evangnet

Od: CCEinfo <cceinfo-bounces@evangnet.net> za uživatele Kalich knihkupectví 

<kalich@ekalich.cz>

Odesláno: pondělí 14. března 2022 1:13

Komu: cceinfo@evangnet.net

Předmět: [CCEinfo] Kalich novinky: Poslední ghetto & Bůh sestupující

Přílohy: Příloha bez názvu_ 00003.txt

Příznak pro zpracování: Zpracovat

Stav příznaku: Opatřeno příznakem

Milí přátelé, 
 
rádi bychom vás upozornili na dvě knižní novinky z našeho nakladatelství: 
Poslední ghetto: Všední život v Terezíně autorky Anny Hájkové & Bůh sestupující / pokus o christologii 
Starého zákona autora Jana Hellera. 
 
Poslední ghetto je srozumitelným, poutavým i bolestným čtením o tom, jak vypadal život vězňů v Terezíně. 
Každodennost, kterou Hájková čtenáři předkládá, nemá podobu sentimentalizující fotografické momentky. Nejedná 
se o únik z kruté reality života v ghettu do poslední bašty nezkaleného lidství. Autorka nabízí pohled do 
mnohovrstevnaté minulosti, jakési minulé přítomnosti, kde je základní charakteristikou lidí i ve velice vypjatých 
situacích jejich vlastní jednání. 
 
Objednání a více informací o knize: https://www.ekalich.cz/produkt/posledni-ghetto-vsedni-zivot-v-terezine 

Cena pro sbory ČCE: 367 Kč 

 

Druhé vydání dlouho rozebrané knihy, již autor, profesor evangelické teologické fakulty v Praze, výstižně přibližuje 
ve své předmluvě takto: Proč Bůh sestupující? Proto, že poselství o Bohu, který se sklání, ba sestupuje k člověku, 
považuji za to hlavní, co jako červená nit prochází celou biblí a nejzřetelněji a nejhlouběji spojuje Starý a Nový zákon. 
Tím se bible liší od jiných posvátných knih, které lidem většinou radí, jak se buď dostat, vyšplhat do nebe k Bohu, či k 
bohům, nebo jak si zařídit nebe na zemi, třeba jen v lidském nitru. 
 
Objednání a více informací o knize: https://www.ekalich.cz/produkt/buh-sestupujici-pokus-o-christologii-stareho-
zakona-0 

Cena pro sbory ČCE: 198 Kč 

 

Vaše nakladatelství a knihkupectví Kalich 
https://www.ekalich.cz/ | Tel. 739 244 656 


